

Rząśnia, dnia 12.10.2022 r.

Gmina Rząśnia
ul. 1 Maja 37
98-332 Rząśnia
NIP 508-00-14-460

UGI.271.22.2022.PC

Do zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na modernizację infrastruktury drogowej na terenie Gminy Rząśnia poprzez remont, przebudowę i budowę dróg

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z poz. zm.) w związku z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ poniżej wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy pozycja kosztorysu dla PRZEBUDOWA DROGI WEWNĘTRZNEJ W MIEJSCOWOŚCI BIAŁA poz. 16 d3, dotycząca

Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu Krotność = 0.625 poz.14 – czy ta pozycja jest poprawna?

Jeżeli Krotność 0,625 przy gr 1 cm jest błędna- prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie 2: Pozycje 28 d.4 oraz 29 d .4 są takie same i dotyczą tego samego odnośnika czy pozycja nie została przypadkowo zdublowana?

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie 3: Prosimy o wskazanie miejsca odwozu materiału z frezowania dróg.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż materiał z frezowania dróg należy zeskładować w miejscowości Rząśnia.

Pytanie 4: W razie rozbieżności w dokumentacji projektowej prosimy o wskazanie hierarchii ważności dokumentów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dokona hierarchizacji w/w dokumentów ze względu, na fakt iż każdy z tych dokumentów spełnia inną funkcję a dokumenty te są ze sobą skorelowane i nawzajem się uzupełniają. Dokumentacja określa rodzaj, zakres prac, parametry

techniczne materiałów i urządzeń, ich funkcjonalność przekroje oraz częściowo sposób wykonania prac. Natomiast STWiOR jak to wynika z nazwy dokumentu określa szczegółowy opis warunków wykonania każdego z elementów robót oraz procedury odbioru wykonanych robót z powołaniem konkretnych warunków i norm. Z kolei przedmiar robót (kosztorys nakładczy) jest zestawieniem ilościowym robót do wykonania wynikającym z dokumentacji projektowej. W celu doprecyzowania tych kwestii Zamawiający zmodyfikuje treść SWZ w oparciu o przedmiotowe wyjaśnienia.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza skrócenie wykonania zamówienia i fakturowanie robót do końca czerwca 2022 r ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż termin określony w dokumentacji zamówienia (do 10 miesięcy od dnia podpisania umowy) jest terminem końcowym. Zamawiający dopuszcza wcześniejsze zakończenie robót, a tym samym wcześniejsze fakturowanie z zastrzeżeniem zapisów § 2 ust. 3 umowy.

Z poważaniem
WÓJT
Tomasz Stolarczyk